Sancti  Martini.  —  Et  si  aliquis  hominum  qui  populaverit  in  territorium 
ecclesie  Sancti  Martini  voluerit  exire  de  vestro  iure,  veniat  ad  priorem 

Sancti  Martini  dicatque  ei  quoniam  vult  recociere  et  venderé  hereditatem 

et  facturam  domorum  suarum ;  et  si  prior  voluerit  emere  omnia,  emat, 

et  nulli  alii  homini  ille  populator  sua  nisi  priori  vendat;  si  autem  prior 

emere  noluerit,  populator  vendat  sua  tali  homini  qui  sit  in  servicio  et  sub 

potestate  abbatis  Sancti  Dominici  vel  prioris  Sancti  Martini;  et  si  non  po- 

tuerit  invenire  aliquem  cui  vendat  sua,  relinquat  omnia  sub  prioris  potes- 

tate, et  si  post  longum  tempus  reddire  voluerit,  reddat  ei  prior  heredita- 
tem et  domos  suas  libere  sine  ulla  contradicione. —  Infra  autem  terminum 

vestrum  nullus  omnino  hominum  audeat  intrare  solares  vel  construere 

domos  absque  volúntate  abbatis  vel  prioris  Sancti  Martini. 

Si  quis  vero  hanc  cartulam  infringere  voluerit,  decem  libras  auri  ad 

j)artem  regis  exsolvat,  et  quod  auferre  temptavcrit  in  du[)lo  priori  Sancti 

Marlini  et  fratribus  ibidem  servientibus  persolvat. 

Ego  rex  Adefonsüs  hanc  cartam,  ([uam  ficri  iussi,  manu  mea  confirmo 

et  presens  signum  pono  +. 

Facta  cartula  coníirmacionis,  era  M''c'Lx^ini%  xuii  kalendas  iulii. 

PREMIERE    COLO.NNE. 

( Ceííe  premiére  colonne  cst  occupée  toul 
entiere  par  un  dessin  représenlunt  une  sorte 
de  meuble  ou  bahut,  sur  les  deu.x  montants 

duquel  on  Ih  les  mols :  S.  ADEFONSI  : 

SIGILLVM  regís,  disposés  verticale- ment. ) 

DEDXIEHE  COLONNE. 

Ber.vardüs,  archiepiscopus  Toletane 
sedis.  confirmat. 

Petrus,  Palentinus  cpiscopus,  con- 
firmat. 

Paschalis  ,  Burgensis  episcopus ,  con- 
(irmat. 

Aper,  abbas  Sancti  Petri  Asilanze, 
confirmat. 

Petrus,  abbas  Caradinensis,  confir- 
mat. 

Christoforus,  Oniensis  abbas,  con- 
íirniat. 
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THOISIKME  COLONNK. 

Petrus  comes,  niilritor  regis,  leslis. 
RUDERICUS  PeTRIZ    tCSlis. 

GiiTER  Ermildez*^^  teslis. 
Ordonius  Gudistioz  testis. 

GUTER  ErMILDEZ  tCStis. 

ABBAYE  DE  SILOS. 

Lupus  Lupitz  teslis. 

QUATRIEHE    COLONNE. 

Petrus  Didaz  testis. 

DiuAC  Froilaz  tcslis. 

Fernandus  Garsie  testis. 

Et  de  concilio  de  Septem  Publica,  qui  tune  interfuerunt,  Dominicls 
DoMiNici  ei  amarielo.